АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         18.05.2020                           316

	№

	г. Заринск

	О  внесении изменений в  постановление администрации  города  от  23.03.2020  № 185 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.01.2020 № 46 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования город Заринск»

Руководствуясь  Положением об антитеррористической комиссии муниципального образования Алтайского края, утвержденным  председателем антитеррористической комиссии Алтайского края 29.08.2018 года, в связи с изменением места работы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие  изменения в п.1.1. постановления администрации города Заринска Алтайского края от 23.03.2020 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.01.2020 № 46 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования город Заринск»:
1.1.Вывести из состава антитеррористической комиссии муниципального образования город Заринск»:
-Юхно Кирилла Валерьевича.
1.2.Ввести в состав заместителем председателя комиссии Матюшкова Дмитрия Александровича, начальника отделения Управления Федеральной службы безопасности России по Алтайскому краю в городе Заринске (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава   города                                                                                                        В.Ш. Азгалдян